



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI sp. z o.o.



SOSNOWIECKI SZPITAL
MIEJSKI
sp. z o.o.

41-219 SOSNOWIEC

UL. SZPITALNA 1

TEL. (32) 4130 100

FAX (32) 4130 112

www.szpital.sosnowiec.pl

REGON 240837054

NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY
W SĄDZIE REJONOWYM
KATOWICE - WSCHÓD
W KATOWICACH
WYDZIAŁ VIII GOSPODARZY
KRAJOWEGO REJESTRU
SĄDOWEGO POD NUMEREM
0000476320

KAPITAŁ ZAKŁADOWY
68 347 000,00 Zł

Sosnowiec, dn. 26.01.2017r.

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **DOSTAWĘ SPRZĘTU MEDYCZNEGO JEDNORAZOWEGO I WIELORAZOWEGO UŻYTKU**
Znak sprawy ZP-2200- 1/17

Wyjaśnienia Zamawiającego

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie 1

Pakiet 7 poz. 1-3 i SIWZ V pkt.2.4

Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie ilości wymaganych próbek. Pod pakietem widnieje zapis o konieczności złożenia próbek z każdej pozycji pakietu (tzn. 3 opakowanie a³ 100 sztuk) natomiast wg SIWZ trzeba złożyć 1 opakowanie próbki z pozycji nr 2 pakietu 7 (1 opakowanie rękawic w rozmiarze M).

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt. V 2.4. Wykonawca składa w Pakiecie nr 7 wraz z ofertą próbki tylko w poz. 2 – min. 1 szt. wymaganej jednostki miary, tj. min. 1 opakowanie.

Zamawiający wykreśla wyrazy „z każdej pozycji” w opisie spod tabeli asortymentowo-cenowej:

Aktualne brzmienie zapisu:

„Sposób obliczania liczby punktów badanej oferty za „jakość” :

Ocenie podlegać będą produkty zaoferowane w poz. 2. Należy dostarczyć próbki z każdej pozycji w ilości co najmniej 1 opakowania handlowego.

Zamawiający przyzna podpunkty w kryterium „jakość” zgodnie z następującym systemem:”

Pytanie 2

Projekt umowy- §4 pkt. 2

Co zamawiający miał na myśli pod pojęciem rozładunek? Czy chodzi o dostarczenie towaru zgodnie z zasadami obowiązującymi w firmach przewozowych tzw. burta-burta (system doręczeń przesyłek, w którym kurier ma obowiązek załadowania i wyładowania przesyłki z samochodu i ustawienia jej na podłożu.). Czy Zamawiający oczekuje dostaw paczkami czy też dopuszcza opeje dostaw paletami?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia i rozładowania przesyłek do pomieszczeń magazynowych wskazanych przez pracownika. Zamawiający oczekuje dostaw paczkami.

Pytanie 3

Projekt umowy- §4 pkt. 3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o podanie ilości miejsc dostaw. Czy dla pakietu nr 7 Zamawiający wymaga 2 miejsc dostaw.

Prosimy także o podanie częstotliwości dostaw w miesiącu. Pozwoli to nam oszacować koszty dostaw a tym samym zaproponować odpowiednią cenę sprzedaży.

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt. III.3. SIWZ oraz §4 pkt. 3wzoru umowy Zamawiający wymaga dwóch miejsc dostaw. Zamówienia będą składane co najmniej raz w miesiącu dla każdej lokalizacji.

Pytanie 4

Projekt umowy- §4 pkt. 10a

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu wymiany towaru po uznaniu reklamacji z 2 na 5-7 dni roboczych.

Wykonawca, aby wymienić reklamowany asortyment musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 1dnia jest trudne do wykonania. W razie pozostawienia zapisu wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemożliwego.

Odpowiedź:

§4 pkt. 10a wzoru umowy dotyczy uzupełniania braków ilościowych.

Dla Pakietu nr 7 Zamawiający modyfikuje treść §4 pkt. 10a następująco:

„wymienić wadliwy przedmiot umowy na wolny od wad w terminie do 2 dni roboczych, od chwili zawiadomienia przez Zamawiającego, na swój koszt. Jeżeli Wykonawca nie zamieni towaru na wolny od wad we wskazanym wyżej terminie, Zamawiający może wykonać swoje uprawnienia zgodnie z przepisami kodeksu cywilnego (nabycie zastępcze zgodnie z ust.16),”

Y up Zonah
KIEROWNI
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PIK
Kulir
mgr Ela Kwasnica